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CaMU-iV UCHWALANRXXX/192/2012
w Daszyn/e RADY GMINY w DASZYNIE

zdnia28grudnia2012r.

zmieniajaca uchwalg Nr XXIX/181/2012 Rady Gminy w Daszynie z dnia 30 Hstopada 2012 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od srodkow transportowych na rok 2013

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gmlnnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591,
z 2002 r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr
17, poz. 128, Nr 181, poz, 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.l 111, Nr
223, poz. 1458, z 2009 r.Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, po2.675,
z2011 r. Nr 21, poz.l 13, Nr 117, P02.679, Nr 134, P02.777, Nr 149, p02.887, Nr 217, poz.1281, 22012 r., 567) oraz art. 10
ust.l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr
225, poz. 1461,Nr 226, poz. 1475, z2009 r. Nr215, poz. 1674, z2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz.
1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy w Daszynie uchwala, co nastepuje:

§ l.W uchwale Nr XXDC/1S1/2012 Rady Gminy w Daszynie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia stawek
podatku od srodkow transportowych na rok 2013 wprowadza si? nastejmjace zmiany;

1)\ § 1 pkt.6 otrzymuje brzmienie:

" 6) od przyczep lub naczep, ktore ta^cznie z pojazdem silnikowym posiadajt). dopuszczalna_ mas? calkowita^ rowna_ lub wyzsza,
niz 12 ton z wyjatkiem zwia_zanych tylko z dzialalnoscia_ rolnicza. prowadzona przez podatnikow podatku rolnego z tym, ze
w zaleznosci od liczby osi, dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatku okresla

r 6 do niniejszej uchwaiy;"

2)w zata^czniku Nr 1 , w tabeli kolumna pierwsza, wiersz pierwszy otrzymuje brzmienie:

"Wiek pojazdu,dopuszczalna masa calkowita (w tonach)"

3)w zalaczniku Nr 3 w tabeli sformulowanla:

"Do 10 lat wla_cznie i kazdym naciskuna siodlo" , " Powyzej 10 lat i kazdym nacisku na siodlo" otrzymuja. brzmienie :

"Do 1 0 lat wiacznie" , "Powyzej 1 0 lat wlaczme".

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si? Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urz^dowym Wojewodztwa Lodzkiego i wchodzi w zycie po uplywie 14 dni
od dnia ogloszenia i ma zastosowanie do podatku od srodkow transportowych poczawszy od roku podatkowego 2013 .

Przewodnicza^cyjRady Gminy
w Da/ZrVnie

Grzegorz; Zdunczyk
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